平成27年11月吉日

ＧＦＧ会員各位様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井幹二
　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会のお知らせ

拝啓

　グレ釣りのメッカ、南伊豆・伊浜で、恒例の神奈川支部懇親磯釣り大会が開かれます。師走のお忙しい時期と思われますが、神奈川支部の仲間達と共に、グレとの知恵比べに1日を過ごしましょう。
なお、この通知文は、GFGホームページ（GFG関東地区本部で1発検索できます）に公開されます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部磯釣り大会要領

１　日時　　　　　Ｈ27年12月6日（日）　（予備日12月13日）
２　場所　　　　　南伊豆、伊浜、重吉丸　TEL 0558-67-0558
３　集合　　　　　伊浜港　　午前５時
４　参加費　　　　\6,000円
５　申し込み方法　担当幹事　中山副支部長宛
FAX　042-748-4255　携帯　090-3225-0717（なるべくFAXで）

(平井宛PCメールも可　tsuribitokanji@ybb.ne.jp)
６　審査　　　　　メジナ　25cm以上　3匹の重量（その他の賞もあり）
７　エサ、弁当　　各自ご用意ください。
８　開催の可否　　12月5日（土）　午後1時
９　問合せ先　　中山副支部長または平井支部長（090-4419−1016）
10 保険の加入等　往復路・大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入についても各自の判断による。

申込書

　12月6日の神奈川支部磯釣り懇親大会に、参加申し込みします。

　氏名　　　　　　　　　　　　　携帯
12月13日予備日の参加　１　可能　2　不可能　3　未定（○をつけて下さい）
氏名　　　　　　　　　　　　　携帯
12月13日予備日の参加　1　可能　2　不可能　3　未定（○をつけて下さい）

11月月29日までに、なるべくFAX・ＰＣメールでお申し込みください。